PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAi
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praga JK s/n - Centro - CEP: 38610-000 - Fone: 38 3677 9610 - CNPJ: 18.125.161/0001-77

CERTIDAO

CERTIFICAMOS para os devidos fins, que
no perrodo de 21/10/2010 a 11/11/2010, foi arrecadado por esta
prefeitura o valor de R$2.109.370,51 (dois milhOes, cento e nove
mil, trezentos e setenta reais e cinqUenta e urn centavos) a titulo
de IPTU e Taxas de Coleta de Lixo e Expediente, do exercicio
2010, lancados por forca do Decreto n° 3.718, de 31/12/2009.

Por ser verdade e para que produza os
devidos efeitos, firmamos a presente.

Unal-MG, 18 de fevereiro de 2011.